

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8.7.2014

mezi smluvními stranami

Město Skuteč

se sídlem Palackého nám. 133, 539 73 Skuteč
IČ 00270903
zastoupená Pavel Novotný, starosta
jako **objednatel**, dále jen „objednatel“,

a

B & J Holding, a.s.

se sídlem Freyova 82/27, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ 28173279 DIČ CZ28173279
zastoupená Petrem Jančurou, člen představenstva
jako **zhotovitel**, dále jen „zhotovitel“,

I.

Objednatel a zhotovitel dne 8.7.2014 uzavřeli smlouvu, podle které se zhotovitel zavázal dodat stavbu – „Snížení energetické náročnosti objektu Mateřské školy Poršova 240 ve Skutči včetně výměny zdroje vytápění“. Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě mění smluvní ujednání jak dále uvedeno.

II.

- 1) Mění se čl. III. smlouvy v ujednání o termínu dokončení a předání díla Objednateli tak, že se sjednává nový termín dokončení a předání díla Objednateli do 10.10.2014, práce prováděné uvnitř objektu budou dokončeny nejpozději do 10.9.2014.
- 2) Mění se čl. IV. smlouvy v ujednání o ceně díla a to v souvislosti s vícepracemi dle dříve předložených nabídek:
 - a) Anglický dvorek v ceně bez DPH 41 936,45 Kč
 - b) Přístavba v ceně bez DPH 94 504,66 Kč
 - c) Úprava ostění bez DPH 6 264,22 Kč
 - d) Bourání asfaltových ploch bez DPH 28 810,25 Kč
 - e) Bourání konstrukcí při provádění zemních prací bez DPH 43 601,03 Kč
 - f) Čistící zóny - vnitřní/vnější bez DPH 7 379,16 Kč
 - g) Odstranění vnitřního obložení bez DPH 21 910,76 Kč
 - h) Úprava přízdívky u vstupu bez DPH 5 607,16 Kč
 - i) Záměna hydroizolace bez DPH 0,00 Kč

Cena za dílo včetně DPH 5 041 434,38 Kč

Částka 236 946 Kč včetně DPH je hrazena z rozpočtové rezervy stavby.

Částka 65 479,38 včetně DPH je navýšení ceny díla.

- 3) V ostatních ujednáních zůstává smlouva beze změn.

III.

- 1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 2) Dáno ve čtyřech vyhotoveních, po dvou vyhotoveních pro každou ze smluvních stran.
- 3) Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Skuteč dne 1.9.2014 číslo usnesení číslo usnesení 09/091/2014.

Ve Skutči dne 28.8.2014

.....
objednatel



Ve Skutči dne 28.8.2014

B&J Holding, a.s.
Freyova 82/27, Praha 9 - Vysočany
IČO: 28173279 DIČ: CZ28173279
www.bajholding.cz
e-mail: info@bajholding.cz
zapsaná v OR/Ms Praha, oddíl B, vložka 12509

.....
zhotovitel

elly

ROZPOČET

Stavba: Skuteč

Objekt: Zateplení mateřské školky - anglický dvorek

Část:

Objednatel:

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vojtěch Hamka

Datum: 15.8.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 36 720,51

1 Zemní práce 954,00

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,272	584,00	742,85
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,272	166,00	211,15

2 Zakládání 17 076,45

3	274311125	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	1,272	2 720,00	3 459,84
4	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,500	759,00	5 692,50
5	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,000	1 090,00	5 450,00
6	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,058	40 800,00	2 366,40
7	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	3,060	35,20	107,71

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 10 156,22

8	620471811	Nátěr základní penetrační	m2	13,250	27,40	363,05
9	622481118	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlacením do tmele	m2	13,250	149,00	1 974,25
10	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,448	3 040,00	7 441,92
11	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,013	29 000,00	377,00

99 Přesun hmot 8 533,84

12	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	12,440	686,00	8 533,84
----	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 5 215,93

721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 2 093,59

13	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	1,000	449,00	449,00
14	721211403	Vpust podlahová	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
15	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	20,59	34,59

767 Konstrukce zámečnické 3 122,34

16	767590120	Montáž podlahového roštu	kg	8,000	28,60	228,80
17	553470230	rošt podlahový IZN 1700x1800	kus	1,000	8 004,00	8 004,00
18	767311810	Plastový sklepní světlík, 1500x2000x700 mm, vč. krycího roštu a ostatních prvků dle specifikace výpisu plastových výrobků	kus	-1,000	5 221,60	-5 221,60
19	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	82,33	111,14

Celkem bez DPH 41 936,45

DPH 21% 8 806,65

Celkem vč DPH 50 743,10

ROZPOČET

Stavba: Skuteč

Objekt: Přístavba

Část:

Objednatel:

Zhotovitel: B&J Holding, a.s., Freyova 82/27, Praha 9 Vysočany

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vojtěch Hamka

Datum: 15.8.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 48 389,32

3 Svislé a kompletní konstrukce 25 402,84

1	311238115	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm z tvárnice POROTHERM P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	21,899	1 160,00	25 402,84
---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

4 Vodorovné konstrukce 2 732,10

2	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,302	2 690,00	812,38
3	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,010	169,00	339,69
4	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,010	53,00	106,53
5	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,035	42 100,00	1 473,50

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 12 670,77

6	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,040	39,60	278,78
7	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	14,370	317,00	4 555,29
8	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	5,000	360,00	1 800,00
9	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	19,220	235,00	4 516,70
10	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,225	3 040,00	684,00
11	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	203,00	203,00
12	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	1,000	633,00	633,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 611,10

13	949111111	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	4,500	66,80	300,60
14	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,500	69,00	310,50

99 Přesun hmot 6 972,50

15	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	10,164	686,00	6 972,50
----	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 50 665,35

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 663,40

16	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	8,610	7,19	61,91
17	111631480	lak asfaltový PENETRAL ALP-160 kg	t	0,003	34 400,00	103,20
18	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,610	72,50	624,23
19	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	9,902	83,30	824,84
20	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	16,14	49,23

713 Izolace tepelné 577,77

21	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,500	16,00	72,00
22	283758690	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z 1000 x 1000 x 60 mm	m2	4,590	108,00	495,72

Willy

23	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	5,68	10,05
----	-----------	--	---	-------	------	-------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
10 620,00

24	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 720,00	1 720,00
25	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
26	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soubor	2,000	1 950,00	3 900,00

733 Ústřední vytápění - potrubí
1 176,37

27	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	6,000	190,00	1 140,00
28	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,190	11,40	36,37

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
1 914,31

29	735152277	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	1,000	1 872,00	1 872,00
30	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,260	18,72	42,31

762 Konstrukce tesařské
7 895,86

31	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 24 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	7,260	385,00	2 795,10
32	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	18,000	142,00	2 556,00
33	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,288	6 810,00	1 961,28
34	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,288	577,00	166,18
35	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v do 12 m	%	5,580	74,79	417,30

763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony
3 233,54

35	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,500	587,00	2 641,50
36	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	4,500	19,80	89,10
37	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIAL role 1,5 x 50 m	m2	4,950	17,00	84,15
38	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 5m2 jednotlivě	m2	4,500	39,90	179,55
39	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	29,94	239,24

764 Konstrukce klempířské
256,97

40	764711114	Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm	m	0,750	337,50	253,13
41	998764201	m	%	1,520	2,53	3,85

766 Konstrukce truhlářské
8 233,23

42	766621001	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem	m2	0,675	450,00	303,75
43	611101060	okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí	kus	1,000	4 340,00	4 340,00
44	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	504,00	504,00
45	611617160	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm buk	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
46	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	162,00	162,00
47	549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK	kus	1,000	405,00	405,00
48	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	103,00	103,00
49	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	kus	1,000	255,00	255,00
50	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	81,73	60,48

771 Podlahy z dlaždic
4 399,21

51	771573112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 9 ks/m2	m2	4,500	290,00	1 305,00
----	-----------	--	----	-------	--------	----------

52	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	4,950	384,00	1 900,80
53	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,500	30,50	137,25
54	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,500	184,00	828,00
55	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	41,71	228,16

781 Dokončovací práce - obklady keramické 5 467,87

56	781473112	Montáž obkladů keramických režných lepených do 12 ks/m2	m2	6,530	295,00	1 926,35
57	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	7,183	384,00	2 758,27
58	781494511	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo	m	4,500	96,70	435,15
59	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	6,530	30,50	199,17
60	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	53,19	148,93

784 Dokončovací práce - malby 676,83

61	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné místnost v do 3,8 m	m2	14,370	31,50	452,66
62	784496500	Napuštění disperzí Sokrat 2802	m2	14,370	15,60	224,17

Celkem bez DPH 94 504,66

DPH 21% 19 845,98

Celkem vč DPH 114 350,64

1/14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Mateřská škola Skuteč, Poršova 240

Část: Záměna TI ostění a nadpraží

Objednatel: MěÚ Skuteč

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

Zpracoval: Zavřel Karel

Datum: 25.8.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 6 264,22

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 6 264,22

1	mat	283760320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 NEO 1000 x 500 x 40 mm	m2	-32,4	35,06	-1 135,94
			(1,35+1,35+1,35)*0,2*40				
1	mat	283760399	deska fasádní Kooltherm 1200 x 400 x 20 mm	m2	32,4	228,4	7 400,16
			(1,35+1,35+1,35)*0,2*40				

Celkem

6 264,22

Objekt: Mateřská škola Skuteč, Poršova 240

Část: Bourání asfaltových ploch

Objednatel: MěÚ Skuteč

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

Zpracoval: Zavřel Karel

Datum: 28.8.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 28 810,25

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 097,96

1	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-46,560	47,60	-2 216,26
2	221	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	46,560	135,40	6 304,22
3	013	965042241	Bourání podkladů nebo mazanin betonových nebo z asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	4,500	1 780,00	8 010,00
			18*0,25		4,500		

979 Přesuny sutí 16 712,29

4	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	9,900	109,20	1 081,08
5	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,900	189,20	1 873,08
6	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,900	7,21	71,38
7	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,900	110,20	1 090,98
8	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	9,900	12,30	121,77
9	013	979098155	Poplatek za skládku - s asfaltem	t	9,900	1 260,00	12 474,00

Celkem

28 810,25

164

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Mateřská škola Skuteč, Poršova 240

Část: Bourání konstrukcí při provádění zemních prací

Objednatel: MěÚ Skuteč

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

Zpracoval: Zavřel Karel

Datum: 28.8.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

43 601,03

1 Zemní práce

24 785,00

1	001	130901113	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou	m3	4,000	2 000,00	8 000,00
			"žulová přízdívka" 10*0,4		4,000		
2	001	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	4,500	3 730,00	16 785,00
			18*0,25		4,500		

979 Přesuny sutí

18 816,03

3	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	20,720	109,20	2 262,62
4	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,720	189,20	3 920,22
5	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,720	7,21	149,39
6	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	20,720	110,20	2 283,34
7	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	20,720	12,30	254,86
8	013	979098141	Poplatek za skládku - spalitelného odpadu	t	20,720	480,00	9 945,60

Celkem

43 601,03

Handwritten signature

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Mateřská škola Skuteč, Poršova 240

Část: Čistící zóny - vnitřní/vnější

Objednatel: MěÚ Skuteč

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

Zpracoval: Zavřel Karel

Datum: 28.8.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 382,86

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 778,25

1	014	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	0,283	2 750,00	778,25
			"čistící zóna vnější"		0,000		
			2,05*1,15*0,12		0,283		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 588,96

2	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,283	2 000,00	566,00
			"čistící zóna vnější"		0,000		
			2,05*1,15*0,12		0,283		
3	013	976085311	Vybourání kanalizačních rámců, poklopů, rohoží nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	0,400	57,40	22,96
			"čistící zóna vnitřní"		0,000		
			0,5*0,8		0,400		

99 Přesun hmot 433,55

4	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,632	686,00	433,55
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

979 Přesuny sutí 582,10

5	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,641	109,20	70,00
6	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,641	189,20	121,28
7	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,641	7,21	4,62
8	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,641	110,20	70,64
9	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,641	12,30	7,88
10	013	979098141	Poplatek za skládku - spalitelného odpadu	t	0,641	480,00	307,68

PSV Práce a dodávky PSV 4 996,30

767 Konstrukce zámečnické 3 489,76

11	767	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,720	40,00	28,80
			"čistící zóna vnější"		0,000		
			1,2*0,6		0,720		
12	697	697520353	rohož pryžová Gapa - KARWELL 22	m2	0,792	2 087,50	1 653,30
			0,720*1,1		0,792		
13	767	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	3,600	62,90	226,44
			"čistící zóna vnější"		0,000		
			(1,2+0,6)*2		3,600		
14	697	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	3,960	383,80	1 519,85
			3,600*1,1		3,960		
15	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	34,28	61,37

Handwritten signature

771

Podlahy z dlaždic

526,76

16	771	771571116	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 25 ks/m2	m2	0,400	451,00	180,40
			"čistící zóna vnitřní"		0,000		
			0,5*0,8		0,400		
17	597	597614060	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	0,440	471,00	207,24
			0,400*1,1		0,440		
18	771	771579191	m2	m2	0,400	8,99	3,60
19	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	0,400	30,50	12,20
			"čistící zóna vnitřní"		0,000		
			0,5*0,8		0,400		
20	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	0,400	227,00	90,80
			"čistící zóna vnitřní"		0,000		
			0,5*0,8		0,400		
21	771	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	4,94	32,52

777

Podlahy lité

979,78

22	777	777510001	Podlahy ze stěrky epoxydové Sikafloor 381 tl 2 mm	m2	0,720	1 350,00	972,00
			"čistící zóna vnější"		0,000		
			1,2*0,6		0,720		
23	777	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,800	9,72	7,78

Celkem7 379,16

jpl

ROZPOČET

Objekt: Mateřská škola Skuteč, Poršova 240

Část: Odstranění vnitřního obložení

Objednatel: MěÚ Skuteč

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

Zpracoval: Zavřel Karel

Datum: 26.8.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 9 981,21

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 8 514,00

1	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	60,000	53,60	3 216,00
2	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2	60,000	88,30	5 298,00

979 Přesuny sutí 1 034,34

3	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,139	109,20	124,38
4	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,139	189,20	215,50
5	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,139	7,21	8,21
6	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,139	110,20	125,52
7	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1,139	12,30	14,01
8	979098141	Poplatek za skládku - spalitelného odpadu	t	1,139	480,00	546,72

99 Přesun hmot 432,87

9	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,631	686,00	432,87
---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 11 929,55

766 Konstrukce truhlářské 8 175,35

10	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	60,000	103,00	6 180,00
11	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	60,000	31,80	1 908,00
12	998766202	m	%	1,080	80,88	87,35

784 Dokončovací práce - malby 3 754,20

13	784401801	Odstranění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 3,8 m	m2	60,000	1,27	76,20
14	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	60,000	15,10	906,00
15	784412301	Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	60,000	9,60	576,00
16	784453651	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8	m2	60,000	36,60	2 196,00

Celkem 21 910,76

ROZPOČET

Objekt: Mateřská škola Skuteč, Poršova 240

Část: Úprava přízdívky u vstupu

Objednatel: MěÚ Skuteč

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

Zpracoval: Zavřel Karel

Datum: 28.8.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 5 607,16

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 5 596,74

1	622311521	KZS stěn budov deskami XPS tl 40 mm vč mozaikové omítky zrnitosti 2,0 mm	m2	3,300	964,30	3 182,19
2	622311523	KZS stěn budov deskami XPS tl 130 mm vč mozaikové omítky zrnitosti 2,0 mm	m2	1,700	1 113,50	1 892,95
3	622752211	KZS lišta rohová stěnová Al s prolisem	m	8,000	65,20	521,60

99 Přesun hmot 10,42

4	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m	t	0,044	236,90	10,42
---	-----------	---	---	-------	--------	-------

Celkem 5 607,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Mateřská škola Skuteč, Poršova 240

Část: Záměna hydroizolace

Objednatel: MěÚ Skuteč

Zhotovitel: B&J Holding, a.s.

Zpracoval: Zavřel Karel

Datum: 28.8.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV -0,00

28 Sanace zemní vlhkosti -0,00

1	002	281601113	Injektáž zdiva cihlového tl. 60 horizontální, silan-siloxan	m	-39,300	651,90	-25 619,67
2	002	281606113	Injektáž zdiva cihlového tl. 45 horizontální, silan-siloxan	m	-63,200	641,30	-40 530,16
3	014	319231119	Dodatečná izolace PE deskami zdiva cihelného tl do 600 mm	m2	102,500	645,36	66 149,83
			39,3+63,2		102,500		

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

4	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-189,440	46,32	-8 774,86
5	628	62852265	spodní asfaltový pás typ S, modifikace SBS, nosná vložky PES rohož	m2	-199,390	60,95	-12 152,82
6	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-189,440	46,32	-8 774,86
7	628	62852251	svrchní asfaltový pás typ S, modifikace SBS, nosná vložky PES rohož	m2	-199,390	60,95	-12 152,82
8	711	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	189,440	80,03	15 160,88
9	283	283220280	fólie hydroizolační FATRAFOL druh 803	m2	199,390	133,88	26 694,48

Celkem 0,00

12/14